
１　指定緊急避難場所 一覧 （R５.５.１現在）

地区避難場所（屋内）

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

有住公民館・老人いこいの家 早良区室住団地4-1 × ○ ○ ○ ○ 822-0352 822-6603 731 ○

有田公民館・老人いこいの家 早良区次郎丸1丁目1-6 ○ ○ ○ ○ ○ 861-7679 861-0943 732 ○

飯倉公民館・老人いこいの家 早良区飯倉7丁目29-27 ○ ○ ○ ○ ○ 864-0818 864-9185 733 ○

飯倉中央公民館・老人いこいの家 早良区飯倉3丁目19-5 ○ ○ ② ○ ○ 851-3565 851-3578 734 ○

飯原公民館・老人いこいの家 早良区原7丁目3-21 ○ ○ ○ ○ ○ 864-4545 864-6493 735 ○

入部公民館・老人いこいの家 早良区東入部2丁目14-14 × × ○ ○ ○ 803-1247 803-2460 736 ○

内野公民館 早良区内野8丁目1-5 ○ ○ ○ ○ ○ 804-8512 804-8514 737 ○

内野公民館曲渕分館 早良区大字曲渕700-1 ② ② ○ ○ ○ 804-8512
（ 内野 公民 館）

804-8514
（ 内野 公民 館）

671 ○

大原公民館・老人いこいの家 早良区原4丁目8-13 ○ ○ ② ○ ○ 822-0428 822-0999 738 ○

賀茂公民館・老人いこいの家 早良区賀茂1丁目33-7 ○ ○ ○ ○ ○ 863-7741 863-7952 740 ○

小田部公民館・老人いこいの家 早良区小田部6丁目6-10 ② ○ ② ○ ○ 851-8846 851-2295 739 ○

早良公民館 早良区早良2丁目9-33 ○ ○ ○ ○ ○ 804-2420 804-2448 741 ○

四箇田公民館・老人いこいの家 早良区四箇6丁目5-26 ○ ○ ○ ○ ○ 811-2180 811-3330 742 ○

高取公民館・老人いこいの家 早良区高取1丁目14-13 ○ ○ ② ○ ○ 851-9705 851-9715 997 ○

田隈公民館・老人いこいの家 早良区野芥2丁目8-1 ○ ○ ○ ○ ○ 863-7151 863-7153 744 ○

田村公民館・老人いこいの家 早良区田村3丁目24-22 ○ ○ ○ ○ ○ 862-7349 862-5467 745 ○

西新公民館・老人いこいの家 早良区西新2丁目10-10 ○ ○ ○ ○ ○ 851-9925 851-9926 746 ○

野芥公民館・老人いこいの家 早良区野芥7丁目23-20 ○ ○ ○ ○ ○ 862-3119 862-3122 747 ○

原公民館 早良区原2丁目5-2 ○ ○ ② ○ ○ 821-6414 821-5892 749 ○

原北公民館 早良区南庄4丁目4-11 ② ○ ② ○ ○ 831-7556 831-1607 748 ○

原西公民館 早良区原5丁目12-16 ○ ○ ○ ○ ○ 851-7683 851-7763 750 ○

室見公民館・老人いこいの家 早良区室見3丁目2-18 ② ○ × ○ ○ 843-9577 843-4974 752 ○

百道公民館・老人いこいの家 早良区百道3丁目1-2 ○ ○ × ○ ○ 831-2401 831-6673 753 ○

百道浜公民館 早良区百道浜3丁目6-24 ○ ○ ② ○ ○ 845-5859 845-5761 754 ○

脇山公民館 早良区大字脇山2474-4 ② ② ○ ○ ○ 803-1815 803-2477 755 ○

早良市民センター 早良区百道2丁目2-1 ○ ○ ② ○ ○ 831-2321 831-2355 727 ○

早良体育館 早良区四箇6丁目17-6 ○ ○ ○ ○ ○ 812-0301 812-6458 ○

早良南地域交流センター（ともてらす早
良）

早良区四箇田団地9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 812-3312 400-0086 ○

福岡市民防災センター 早良区百道浜1丁目3-3 ○ ○ ② ○ ○ 847-5990 847-5970 525 ○

入部出張所 早良区東入部2丁目14-8 ② ② ○ ○ ○ 804-2011 803-0924 721 ♯ 1 ○

背振少年自然の家 早良区大字板屋530 管
理

管
理

○ ○ ○ 804-6771 804-6772 ○

福岡市ももち体育館 早良区百道2丁目3-15 ○ ○ ② ○ ○ 851-4550 850-5551 ○

谷人権のまちづくり館 早良区脇山2丁目11-1 ○ ○ ○ ○ ○ 804-3000 804-6664 ○

内野人権のまちづくり館 早良区内野2丁目3-14 ○ ○ ○ ○ ○ 804-4520 804-4597 ○

有住小学校 早良区有田7丁目17-1 ② ○ ○ ○ ○ 831-5558 831-5559 761 ○

有田小学校 早良区有田8丁目17-1 ② ○ ○ ○ ○ 861-1235 861-1309 762 ○

飯倉小学校 早良区飯倉7丁目30-9 ○ ○ ○ ○ ○ 801-4400 801-8948 764 ○

飯倉中央小学校 早良区飯倉3丁目6-35 ○ ○ × ○ ○ 845-5425 845-5426 765 ○

飯原小学校 早良区原7丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-2155 862-2156 763 ○

入部小学校 早良区東入部2丁目21-15 ② ② ○ ○ ○ 804-2902 804-2999 766 ○

内野小学校 早良区内野8丁目15-1 ② ② ○ ○ ○ 804-2207 804-4100 767 ○

指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号



地区避難場所（屋内）

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号

大原小学校 早良区原3丁目8-10 ○ ○ × ○ ○ 843-7731 843-9430 768 ○

賀茂小学校 早良区賀茂1丁目31-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-0233 862-4516 769 ○

小田部小学校 早良区小田部6丁目4-1 ② ○ ② ○ ○ 845-8330 845-8331 770 ○

早良小学校 早良区早良1丁目8-1 ○ ○ ○ ○ ○ 804-5550 804-5512 771 ○

四箇田小学校 早良区四箇田団地56-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-6103 811-1968 772 ○

高取小学校 早良区昭代2丁目15-51 ○ ○ × ○ ○ 821-6636 821-6637 773 ○

田隈小学校 早良区田隈2丁目7-1 ○ ○ ○ ○ ○ 871-3706 871-3707 774 ○

田村小学校 早良区田村3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 864-4362 864-4691 775 ○

西新小学校 早良区西新6丁目4-1 ○ ○ × ○ ○ 831-4584 831-4585 776 ○

野芥小学校 早良区野芥7丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-1814 862-4571 777 ○

原小学校 早良区原2丁目5-1 ○ ○ × ○ ○ 821-2535 821-2536 779 ○

原北小学校 早良区南庄4丁目5-40 ② ○ ② ○ ○ 821-5586 821-6908 778 ○

原西小学校 早良区原5丁目16-10 ○ ○ ○ ○ ○ 831-6960 831-2496 780 ○

曲渕小学校 早良区大字曲渕713-1 ② ② ○ ○ ○ 781 ○

室見小学校 早良区室見3丁目3-1 ② ○ ② ○ ○ 831-3783 831-3784 782 ○

百道小学校 早良区百道3丁目1-1 ○ ○ ② ○ ○ 821-2183 821-4799 783 ○

百道浜小学校 早良区百道浜4丁目24-1 ○ ○ × ○ ○ 845-7750 845-7751 784 ○

脇山小学校 早良区大字脇山2558 校
舎

校
舎

○ ○ ○ 804-2805 804-2842 785 ○

金武中学校 早良区四箇3丁目1-3 × ○ ○ ○ ○ 811-3974 811-1318 ○

早良中学校 早良区内野7丁目1-1 ② ② ○ ○ ○ 804-2206 804-2215 ○

次郎丸中学校 早良区次郎丸6丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-3711 862-3749 ○

高取中学校 早良区原3丁目3-1 ② ○ ② ○ ○ 821-5362 821-5363 ○

田隈中学校 早良区田村4丁目25-1 ○ ○ ○ ○ ○ 864-2479 864-2486 ○

西福岡中学校 早良区小田部3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 821-5333 821-5334 ○

原中学校 早良区飯倉4丁目34-58 ○ ○ ○ ○ ○ 801-4688 801-4690 ○

原北中学校 早良区小田部7丁目11-1 ② ○ ② ○ ○ 851-3344 851-3522 ○

原中央中学校 早良区原1丁目36-1 ○ ○ × ○ ○ 845-5415 845-5416 ○

百道中学校 早良区百道3丁目18-11 ○ ○ × ○ ○ 821-1738 821-1739 ○



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

有住小学校 早良区有田7丁目17-1 × ○ ○ ○ ○ 3,700

有田小学校 早良区有田8丁目17-1 × ○ ○ ○ ○ 11,400

飯倉小学校 早良区飯倉7丁目30-9 ○ ○ ○ ○ ○ 13,400

飯倉中央小学校 早良区飯倉3丁目6-35 ○ ○ × ○ ○ 8,000

飯原小学校 早良区原7丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 7,100

入部小学校 早良区東入部2丁目21-15 × × ○ ○ ○ 4,100

内野小学校 早良区内野8丁目15-1 × × ○ ○ ○ 6,900

大原小学校 早良区原3丁目8-10 × ○ × ○ ○ 6,500

賀茂小学校 早良区賀茂1丁目31-1 ○ ○ ○ ○ ○ 8,600

小田部小学校 早良区小田部6丁目4-1 × ○ × ○ ○ 7,700

早良小学校 早良区早良1丁目8-1 × ○ ○ ○ ○ 6,500

四箇田小学校 早良区四箇田団地56-1 ○ ○ ○ ○ ○ 7,800

高取小学校 早良区昭代2丁目15-51 × ○ × ○ ○ 14,000

田隈小学校 早良区田隈2丁目7-1 ○ ○ ○ ○ ○ 6,600

田村小学校 早良区田村3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 7,300

西新小学校 早良区西新6丁目4-1 ○ ○ × ○ ○ 9,600

野芥小学校 早良区野芥7丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 10,300

原小学校 早良区原2丁目5-1 ○ ○ × ○ ○ 8,000

原北小学校 早良区南庄4丁目5-40 × ○ × ○ ○ 9,200

原西小学校 早良区原5丁目16-10 ○ ○ ○ ○ ○ 8,900

曲渕小学校 早良区大字曲渕713-1 ○ ○ ○ ○ ○ 1,800

室見小学校 早良区室見3丁目3-1 × ○ × ○ ○ 5,100

百道小学校 早良区百道3丁目1-1 × ○ × ○ ○ 13,100

百道浜小学校 早良区百道浜4丁目25-1 ○ ○ × ○ ○ 7,300

脇山小学校 早良区大字脇山2558 × × ○ ○ ○ 6,200

金武中学校 早良区四箇3丁目1-3 × ○ ○ ○ ○ 7,700

早良中学校 早良区内野7丁目1-1 × × ○ ○ ○ 9,000

次郎丸中学校 早良区次郎丸6丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 9,900

高取中学校 早良区原3丁目3-1 × ○ × ○ ○ 16,900

田隈中学校 早良区田村4丁目25-1 ○ ○ ○ ○ ○ 11,000

西福岡中学校 早良区小田部3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 9,000

原中学校 早良区飯倉4丁目34-58 ○ ○ ○ ○ ○ 15,700

原北中学校 早良区小田部7丁目11-1 × ○ × ○ ○ 11,700

原中央中学校 早良区原1丁目36-1 ○ ○ × ○ ○ 10,900

百道中学校 早良区百道3丁目18-11 × ○ × ○ ○ 13,200

修猷館高等学校 早良区西新6丁目1-10 ○ ○ × ○ ○ 18,100 県立

福岡講倫館高等学校 早良区有田3丁目9-1 × ○ × ○ ○ 21,911 県立

早良高等学校 早良区大字小笠木403 ○ ○ ○ ○ ○ 33,951 県立

福岡高等聴覚特別支援学校 早良区荒江3丁目2-2 ○ ○ × ○ ○ 8,125 県立

福岡工業高等学校 早良区荒江2丁目19-1 × ○ × ○ ○ 22,739 県立

西南学院百道浜校地 早良区百道浜1丁目1 × ○ × ○ ○ 74,000 私立

内野中央公園 早良区内野3丁目21 ○ ○ ○ ○ ○ 11,300

小田部中央公園 早良区小田部6丁目8 × ○ × ○ ○ 17,000

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）

四箇中央公園 早良区四箇6丁目13 ○ ○ ○ ○ ○ 10,100

重留中央公園 早良区重留5丁目16 × × ○ ○ ○ 19,500

祖原公園 早良区昭代1丁目 × × ○ ○ ○ 6,100

西油山中央公園 早良区大字西油山 ○ ○ ○ ○ ○ 28,700

百道中央公園 早良区百道浜3丁目 ○ ○ × ○ ○ 28,800 （広域避難場所）

飯原中央公園 早良区原７丁目11 ○ ○ ○ ○ ○ 10,900

田村中央公園 早良区田村６丁目 × ○ ○ ○ ○ 10,400

福岡歯科大学グラウンド 早良区田村２丁目15-1 ○ ○ ○ ○ ○ 22,040

賀茂中央公園 早良区賀茂３丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 3,300



広域避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

百道中央公園 早良区百道浜3丁目 ○ ○ × ○ ○ 28,800

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



２　指定避難所 一覧 （R５.５.１現在）

一時避難所

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

有住公民館・老人いこいの家 早良区室住団地4-1 × ○ ○ ○ ○ 822-0352 822-6603 731

有田公民館・老人いこいの家 早良区次郎丸1丁目1-6 ○ ○ ○ ○ ○ 861-7679 861-0943 732

飯倉公民館・老人いこいの家 早良区飯倉7丁目29-27 ○ ○ ○ ○ ○ 864-0818 864-9185 733

飯倉中央公民館・老人いこいの家 早良区飯倉3丁目19-5 ○ ○ ② ○ ○ 851-3565 851-3578 734

飯原公民館・老人いこいの家 早良区原7丁目3-21 ○ ○ ○ ○ ○ 864-4545 864-6493 735

入部公民館・老人いこいの家 早良区東入部2丁目14-14 × × ○ ○ ○ 803-1247 803-2460 736

内野公民館 早良区内野8丁目1-5 ○ ○ ○ ○ ○ 804-8512 804-8514 737

内野公民館曲渕分館 早良区大字曲渕700-1 ② ② ○ ○ ○ 804-8512
（ 内 野 公民 館）

804-8514
（ 内 野 公民 館）

671

大原公民館・老人いこいの家 早良区原4丁目8-13 ○ ○ ② ○ ○ 822-0428 822-0999 738

賀茂公民館・老人いこいの家 早良区賀茂1丁目33-7 ○ ○ ○ ○ ○ 863-7741 863-7952 740

小田部公民館・老人いこいの家 早良区小田部6丁目6-10 ② ○ ② ○ ○ 851-8846 851-2295 739

早良公民館 早良区早良2丁目9-33 ○ ○ ○ ○ ○ 804-2420 804-2448 741

四箇田公民館・老人いこいの家 早良区四箇6丁目5-26 ○ ○ ○ ○ ○ 811-2180 811-3330 742

高取公民館・老人いこいの家 早良区高取1丁目14-13 ○ ○ ② ○ ○ 851-9705 851-9715 997

田隈公民館・老人いこいの家 早良区野芥2丁目8-1 ○ ○ ○ ○ ○ 863-7151 863-7153 744

田村公民館・老人いこいの家 早良区田村3丁目24-22 ○ ○ ○ ○ ○ 862-7349 862-5467 745

西新公民館・老人いこいの家 早良区西新2丁目10-10 ○ ○ ○ ○ ○ 851-9925 851-9926 746

野芥公民館・老人いこいの家 早良区野芥7丁目23-20 ○ ○ ○ ○ ○ 862-3119 862-3122 747

原公民館 早良区原2丁目5-2 ○ ○ ② ○ ○ 821-6414 821-5892 749

原北公民館 早良区南庄4丁目4-11 ② ○ ② ○ ○ 831-7556 831-1607 748

原西公民館 早良区原5丁目12-16 ○ ○ ○ ○ ○ 851-7683 851-7763 750

室見公民館・老人いこいの家 早良区室見3丁目2-18 ② ○ × ○ ○ 843-9577 843-4974 752

百道公民館・老人いこいの家 早良区百道3丁目1-2 ○ ○ × ○ ○ 831-2401 831-6673 753

百道浜公民館 早良区百道浜3丁目6-24 ○ ○ ② ○ ○ 845-5859 845-5761 754

脇山公民館 早良区大字脇山2474-4 ② ② ○ ○ ○ 803-1815 803-2477 755

早良市民センター 早良区百道2丁目2-1 ○ ○ ② ○ ○ 831-2321 831-2355 727

早良体育館 早良区四箇6丁目17-6 ○ ○ ○ ○ ○ 812-0301 812-6458

早良南地域交流センター（ともてらす早良） 早良区四箇田団地9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 812-3312 400-0086

福岡市民防災センター 早良区百道浜1丁目3-3 ○ ○ ② ○ ○ 847-5990 847-5970 525

入部出張所 早良区東入部2丁目14-8 ② ② ○ ○ ○ 804-2011 803-0924 721 ♯ 1

背振少年自然の家 早良区大字板屋530
管理
棟

管理
棟 ○ ○ ○ 804-6771 804-6772

福岡市ももち体育館 早良区百道2丁目3-15 ○ ○ ② ○ ○ 851-4550 850-5551

谷人権のまちづくり館 早良区脇山2丁目11-1 ○ ○ ○ ○ ○ 804-3000 804-6664

内野人権のまちづくり館 早良区内野2丁目3-14 ○ ○ ○ ○ ○ 804-4520 804-4597

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号
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有住小学校 早良区有田7丁目17-1 ② ○ ○ ○ ○ 831-5558 831-5559 761

有田小学校 早良区有田8丁目17-1 ② ○ ○ ○ ○ 861-1235 861-1309 762

飯倉小学校 早良区飯倉7丁目30-9 ○ ○ ○ ○ ○ 801-4400 801-8948 764

飯倉中央小学校 早良区飯倉3丁目6-35 ○ ○ × ○ ○ 845-5425 845-5426 765

飯原小学校 早良区原7丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-2155 862-2156 763

入部小学校 早良区東入部2丁目21-15 ② ② ○ ○ ○ 804-2902 804-2999 766

内野小学校 早良区内野8丁目15-1 ② ② ○ ○ ○ 804-2207 804-4100 767

大原小学校 早良区原3丁目8-10 ○ ○ × ○ ○ 843-7731 843-9430 768

賀茂小学校 早良区賀茂1丁目31-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-0233 862-4516 769

小田部小学校 早良区小田部6丁目4-1 ② ○ ② ○ ○ 845-8330 845-8331 770

早良小学校 早良区早良1丁目8-1 ○ ○ ○ ○ ○ 804-5550 804-5512 771

四箇田小学校 早良区四箇田団地56-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-6103 811-1968 772

高取小学校 早良区昭代2丁目15-51 ○ ○ × ○ ○ 821-6636 821-6637 773

田隈小学校 早良区田隈2丁目7-1 ○ ○ ○ ○ ○ 871-3706 871-3707 774

田村小学校 早良区田村3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 864-4362 864-4691 775

西新小学校 早良区西新6丁目4-1 ○ ○ × ○ ○ 831-4584 831-4585 776

野芥小学校 早良区野芥7丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-1814 862-4571 777

原小学校 早良区原2丁目5-1 ○ ○ × ○ ○ 821-2535 821-2536 779

原北小学校 早良区南庄4丁目5-40 ② ○ ② ○ ○ 821-5586 821-6908 778

原西小学校 早良区原5丁目16-10 ○ ○ ○ ○ ○ 831-6960 831-2496 780

曲渕小学校 早良区大字曲渕713-1 ② ② ○ ○ ○ 781

室見小学校 早良区室見3丁目3-1 ② ○ ② ○ ○ 831-3783 831-3784 782

百道小学校 早良区百道3丁目1-1 ○ ○ ② ○ ○ 821-2183 821-4799 783

百道浜小学校 早良区百道浜4丁目24-1 ○ ○ × ○ ○ 845-7750 845-7751 784

脇山小学校 早良区大字脇山2558 校舎 校舎 ○ ○ ○ 804-2805 804-2842 785

金武中学校 早良区四箇3丁目1-3 × ○ ○ ○ ○ 811-3974 811-1318

早良中学校 早良区内野7丁目1-1 ② ② ○ ○ ○ 804-2206 804-2215

次郎丸中学校 早良区次郎丸6丁目3-1 ○ ○ ○ ○ ○ 862-3711 862-3749

高取中学校 早良区原3丁目3-1 ② ○ ② ○ ○ 821-5362 821-5363

田隈中学校 早良区田村4丁目25-1 ○ ○ ○ ○ ○ 864-2479 864-2486

西福岡中学校 早良区小田部3丁目32-1 ○ ○ ○ ○ ○ 821-5333 821-5334

原中学校 早良区飯倉4丁目34-58 ○ ○ ○ ○ ○ 801-4688 801-4690

原北中学校 早良区小田部7丁目11-1 ② ○ ② ○ ○ 851-3344 851-3522

原中央中学校 早良区原1丁目36-1 ○ ○ × ○ ○ 845-5415 845-5416

百道中学校 早良区百道3丁目18-11 ○ ○ × ○ ○ 821-1738 821-1739

早良市民センター 早良区百道2丁目2-1 ○ ○ ② ○ ○ 831-2321 831-2355 727

早良体育館 早良区四箇6丁目17-6 ○ ○ ○ ○ ○ 812-0301 812-6458

早良南地域交流センター（ともてらす早
良）

早良区四箇田団地9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 812-3312 400-0086

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号 無線番号
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凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号 無線番号

福岡市ももち体育館 早良区百道2丁目3-15 ○ ○ ② ○ ○ 851-4550 850-5551

修猷館高等学校 早良区西新6丁目1-10 ○ ○ × ○ ○ 821-0733 822-6564

福岡工業高等学校 早良区荒江2丁目19-1 ○ ○ × ○ ○ 821-5831 822-5837

福岡講倫館高等学校 早良区有田3丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 871-2710 865-9641

早良高等学校 早良区大字小笠木403 ○ ○ ○ ○ ○ 804-6600 804-8324

福岡聴覚特別支援学校 早良区荒江3丁目2-1 ○ ○ × ○ ○ 821-1212 822-9861

福岡高等聴覚特別支援学校 早良区荒江3丁目2-2 ○ ○ × ○ ○ 845-6931 822-6503

西南学院大学 早良区西新6丁目2-92 ○ ○ × ○ ○ 823-3220 823-3226


